
Vi starter påmelding for tur til Nederland 2012! 
 
Vi starter nå påmelding for turen til Nederland for korpsets medlemmer i skoleferien 2012. Avreise 
skjer med fly fra Bergen til Amsterdam søndag 24. juni. Fra flyplassen kjører vi til bostedet i den 
lille byen Soest, som ligger ca. en time sør-øst for Amsterdam i provinsen Utrecht (midt i Nederland). 
Stedet vi skal bo på ligger like ved et stort grøntområde der en kan drive med mange gøye aktiviteter. 
Det er også idrettsplass like i nærheten og de tøffeste vil kanskje ta seg et bad på stranden like ved. I 
Nederland blir det lagt opp til flere spennende opplevelser. Det blir besøk i fornøyelsespark, tur til 
miniatyrbyen Madurodam, og vi vil også ta en sightseeingtur i Amsterdam sentrum. Hjemreise vil 
skje med fly fra Amsterdam til Bergen fredag 29. Juni. 
 
Prisen for å være med på turen er satt til 1.200,- kroner, og aldersgrensen for å være med er at en må 
fylle 7 år i 2012 (født før. 31.12.2005). Det vil for familier med flere skansegutter bli en 
søskenrabattert pris på kroner 800,- pr. påfølgende medlem. Prisen inkluderer selve reisen, samt kost 
og losji i Nederland. Egne lommepenger kommer i tillegg. Det vil bli avholdt lotteri i begynnelsen av 
kalenderåret 2012, der det for medlemmene vil bli muligheter til å tjene penger til turen ved å selge 
lodd. 
 
Alle reisende må ha eget gyldig pass. Husk å fornye dette hvis gyldighetsdatoen går ut før turen! 
 
Mer informasjon om turen vil komme løpende frem til avreisedato, og en kan følge med på 
www.skansegutten.no for flere bilder og nyheter om turen. Hvis en har spørsmål om turen oppfordrer 
vi til å sende en e-post til nederland2012@skansegutten.no.  
En kan eventuelt også ringe turkomiteens medlemmer, men vi oppfordrer til henvendelser på e-post. 
 
 
Skansehilsen fra turkomiteen. 
 
Fredrik Larsen  Willy Nielsen   Erlend Liisberg 
Mob: 930 99 586  Mob: ??? ?? ???  Mob: 932 90 762 
 
Obert Wetaas   Rudi Rakner 
 
 
Påmeldingsslippen kan leveres til sideoffiser, tamburmajor eller sjef. 
 
 
Klipp her: 

	  
Etternavn:    Fornavn:   
Fødselsdato:    Telefonnr:   

Adresse:    
Postnr og 
sted:   

     
Går som (eks. soldat, slager, sistesoldat o.s.v.):  Pelotong:   
e-postadresse:      
     
Foresattes navn:      
Foresattes telefonnr.:      
Foresattes e-post:      
     
Foresattes signatur:      
	  


